

Бухгалтерский баланс
на 31 марта 2018 г.

| | | | | | |
|---|---|--------------------------|-------------------|-----------|-------------|
| | | Форма по ОКУД | Коды | | |
| | | Дата (число, месяц, год) | 0710001 | | |
| Организация | <u>Общество с ограниченной ответственностью Фирма "ИНТАЙМ"</u> | по ОКПО | 31 | 03 | 2018 |
| Идентификационный номер налогоплательщика | | ИНН | 17200453 | | |
| Вид экономической деятельности | <u>Аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом</u> | по ОКВЭД | 7710019633 | | |
| Организационно-правовая форма / форма собственности | <u>Общество с ограниченной ответственностью / Собственность иностранных юридических лиц</u> | по ОКОПФ / ОКФС | 68.2 | | |
| Единица измерения: | в тыс. рублей | по ОКЕИ | 12165 | 23 | |
| Местонахождение (адрес) | <u>125315, Москва, Ленинградский пр-кт, дом № 72, корпус 4</u> | | 384 | | |

| Пояснения | Наименование показателя | Код | На 31 марта 2018 г. | На 31 декабря 2017 г. | На 31 декабря 2016 г. |
|-----------|--|-------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| | АКТИВ | | | | |
| | I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ | | | | |
| | Нематериальные активы | 1110 | - | - | - |
| | Результаты исследований и разработок | 1120 | - | - | - |
| | Нематериальные поисковые активы | 1130 | - | - | - |
| | Материальные поисковые активы | 1140 | - | - | - |
| | Основные средства | 1150 | 713 413 | 701 945 | 635 231 |
| | в том числе: | | | | |
| | Строительство объектов основных средств | 1151 | 713 171 | 701 637 | 634 659 |
| | Доходные вложения в материальные ценности | 1160 | - | - | - |
| | Финансовые вложения | 1170 | 296 | 689 | 779 884 |
| | в том числе: | | | | |
| | Займы выданные (свыше 12 мес.) | 1171 | 296 | 689 | 779 884 |
| | Отложенные налоговые активы | 1180 | 35 725 | 34 770 | 4 600 |
| | Прочие внеоборотные активы | 1190 | 13 | 20 | 23 |
| | Итого по разделу I | 1100 | 749 447 | 737 424 | 1 419 738 |
| | II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ | | | | |
| | Запасы | 1210 | 7 | - | - |
| | Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям | 1220 | - | 1 449 | - |
| | Дебиторская задолженность | 1230 | 113 431 | 125 210 | 1 303 573 |
| | в том числе: | | | | |
| | Расчеты с прочими дебиторами | 1231 | 84 310 | 85 010 | 899 695 |
| | Проценты по предоставленному займу | 1232 | 885 | 871 | 185 455 |
| | Задолженность по возмещению НДС из бюджета | 1233 | 2 750 | 2 705 | 8 023 |
| | Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) | 1240 | - | - | - |
| | Денежные средства и денежные эквиваленты | 1250 | 614 | 4 | 7 |
| | Прочие оборотные активы | 1260 | - | - | - |
| | Итого по разделу II | 1200 | 114 052 | 126 663 | 1 303 580 |
| | БАЛАНС | 1600 | 863 499 | 864 087 | 2 723 318 |

| Пояснения | Наименование показателя | Код | На 31 марта 2018 г. | На 31 декабря 2017 г. | На 31 декабря 2016 г. |
|-----------|--|------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | ПАССИВ | | | | |
| | III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ | | | | |
| | Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) | 1310 | 150 200 | 150 200 | 200 |
| | Собственные акции, выкупленные у акционеров | 1320 | - | - | - |
| | Переоценка внеоборотных активов | 1340 | - | - | - |
| | Добавочный капитал (без переоценки) | 1350 | 74 | 74 | 74 |
| | Резервный капитал | 1360 | - | - | - |
| | Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) | 1370 | 467 461 | 471 279 | 591 985 |
| | Итого по разделу III | 1300 | 617 735 | 621 553 | 592 259 |
| | IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА | | | | |
| | Заемные средства | 1410 | 64 154 | 60 581 | 54 712 |
| | в том числе: | | | | |
| | Проценты по долгосрочному займу | 1411 | 21 154 | 19 581 | 12 631 |
| | Отложенные налоговые обязательства | 1420 | 19 874 | 19 874 | 19 874 |
| | Оценочные обязательства | 1430 | - | - | - |
| | Прочие обязательства | 1450 | - | - | - |
| | Итого по разделу IV | 1400 | 84 028 | 80 455 | 74 586 |
| | V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА | | | | |
| | Заемные средства | 1510 | - | - | 782 132 |
| | в том числе: | | | | |
| | Проценты по займу | 1511 | - | - | 49 628 |
| | Кредиторская задолженность | 1520 | 161 623 | 162 022 | 1 274 260 |
| | в том числе: | | | | |
| | прочие кредиторы | 1521 | 154 017 | 141 683 | 1 212 983 |
| | страховые взносы | 1522 | 42 | 66 | 147 |
| | налоги | 1523 | 18 | 17 | 70 |
| | расчеты с поставщиками | 1524 | 7 480 | 20 256 | - |
| | Доходы будущих периодов | 1530 | - | - | - |
| | Оценочные обязательства | 1540 | 112 | 57 | 82 |
| | Прочие обязательства | 1550 | - | - | - |
| | Итого по разделу V | 1500 | 161 736 | 162 079 | 2 056 473 |
| | БАЛАНС | 1700 | 863 499 | 864 087 | 2 723 318 |



Руководитель

(подпись)

Маркова Ольга
Владимировна

(расшифровка подписи)

27 апреля 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2018 г.**

| | | | | | |
|---|---|--------------------------|-------------------|-----------|-------------|
| | | Дата (число, месяц, год) | Коды | | |
| | | Форма по ОКУД | 0710002 | | |
| | | по ОКПО | 31 | 03 | 2018 |
| Организация | Общество с ограниченной ответственностью Фирма "ИНТАЙМ" | ИНН | 17200453 | | |
| Идентификационный номер налогоплательщика | | по ОКВЭД | 7710019633 | | |
| Вид экономической деятельности | Аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом | по ОКОПФ / ОКФС | 68.2 | | |
| Организационно-правовая форма / форма собственности | Общество с ограниченной ответственностью / Собственность иностранных юридических лиц | по ОКЕИ | 12165 | 23 | |
| Единица измерения: | в тыс. рублей | | 384 | | |

| Пояснения | Наименование показателя | Код | За Январь - Март 2018 г. | За Январь - Март 2017 г. |
|-----------|--|------|--------------------------|--------------------------|
| | Выручка | 2110 | - | - |
| | Себестоимость продаж | 2120 | - | - |
| | Валовая прибыль (убыток) | 2100 | - | - |
| | Коммерческие расходы | 2210 | - | - |
| | Управленческие расходы | 2220 | (3 189) | (749) |
| | Прибыль (убыток) от продаж | 2200 | (3 189) | (749) |
| | Доходы от участия в других организациях | 2310 | - | - |
| | Проценты к получению | 2320 | 14 | 14 611 |
| | Проценты к уплате | 2330 | (1 573) | (18 111) |
| | Прочие доходы | 2340 | - | 123 846 |
| | Прочие расходы | 2350 | (25) | (125 640) |
| | Прибыль (убыток) до налогообложения | 2300 | (4 773) | (6 043) |
| | Текущий налог на прибыль | 2410 | - | - |
| | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) | 2421 | - | - |
| | Изменение отложенных налоговых обязательств | 2430 | - | - |
| | Изменение отложенных налоговых активов | 2450 | 955 | 1 209 |
| | Прочее | 2460 | - | (16) |
| | Чистая прибыль (убыток) | 2400 | (3 818) | (4 850) |

| Пояснения | Наименование показателя | Код | За Январь - Март 2018 г. | За Январь - Март 2017 г. |
|-----------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|
| | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 | - | - |
| | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2520 | - | - |
| | Совокупный финансовый результат периода | 2500 | (3 818) | (4 850) |
| | СПРАВОЧНО | | | |
| | Базовая прибыль (убыток) на акцию | 2900 | - | - |
| | Разводненная прибыль (убыток) на акцию | 2910 | - | - |



Руководитель

(подпись)

Маркова Ольга
Владимировна

(расшифровка подписи)

27 апреля 2018